[image: image1.jpg]LD

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНБУРГСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

Шестьдесят второе заседание

РЕШЕНИЕ № 64
23 ноября 2021 года

г. Екатеринбург

О досрочном прекращении полномочий члена Избирательной комиссии муниципального образования «город Екатеринбург» с правом решающего голоса
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом Свердловской области, рассмотрев письменное заявление члена Избирательной комиссии муниципального образования «город Екатеринбург» с правом решающего голоса Юферева К.В. от 17 ноября 2021 года о сложении полномочий, руководствуясь статьями 26, 44 Устава муниципального образования «город Екатеринбург», Екатеринбургская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия члена Избирательной комиссии муниципального образования «город Екатеринбург» с правом решающего голоса Юферева Константина Владиславовича на основании его личного заявления.
2. Объявить прием предложений по замещению вакантного места члена Избирательной комиссии муниципального образования «город Екатеринбург» с правом решающего голоса.

3. Опубликовать информационное сообщение о приеме предложений по замещению вакантного места члена Избирательной комиссии муниципального образования «город Екатеринбург» с правом решающего голоса 24 ноября 2021 года на официальном сайте Екатеринбургской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.egd.ru). (Приложение 1).

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Опубликовать настоящее Решение в «Вестнике Екатеринбургской городской Думы» и разместить его на официальном сайте Екатеринбургской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.egd.ru).
6. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Председателя Екатеринбургской городской Думы (Володин И.В.).
Председатель
Екатеринбургской

городской Думы

        И.В. Володин
23 ноября 2021 года
2